SLP85xD
称重传感器
安
装
手
册
30303095E zh  2017/11/10 8:48  - Schema ST4 PDF engine -  Layout by Victor Mahler
SL

30425963
技术参数  25
配件 说明 软件版本 订货号
带有2个侧盖的DIN轨道安装模块
以简单方式在DIN轨道上安装RJ45插头
30425964
技术参数26
Mettler-Toledo GmbH
Im Langacher 44
8606 Greifensee, Switzerland
保留技术修改权。
© Mettler-Toledo GmbH  11/2017
30303095E zh
更多信息
30303095
30303095E zh  2017/11/10 8:48  - Schema ST4 PDF engine -  Layout by Victor Mahler